S C H W E R L A S T  F U G E N P R O F I L E
AL.5.168/..
für normale Lasten
dreidimensionale
Bewegungsaufnahme
rutschhemmende Oberfläche
stabile
Vollaluminiumkonstruktion

bedingte Haarriss vermieden wird.
Ab Profilhöhe 200 mm wird das Fugenprofil seitlich mit
Knotenblechen versteift.
TECHNISCHE DATEN
Fugenspiel waagrecht: 60 mm (±30 mm)
Fugenspiel senkrecht: 30 mm (±15 mm)
Sichtbreite: 168 mm
Fugenbreite maximal: 140 mm
Belastung: Radlast 1000 kg bei Ø 150
mm, B = 100 mm
Belastung LKW: 300 kN (DIN 1072)
Belastung Stapler: 70 kN (DIN 1055-3)
Lieferlänge: 3 mtr
AUSFÜHRUNGEN
ARTIKEL-NR. PROFILHÖHE (h) AUSSPARUNG (BxT)
AL.5.168/37 37 mm 330 x 47 mm
AL.5.168/50 50 mm 330 x 60 mm
AL.5.168/65 65 mm 330 x 75 mm
AL.5.168/80 80 mm 330 x 90 mm
AL.5.168/100 100 mm 370 x 110 mm
AL.5.168/120 120 mm 370 x 130 mm
Weitere Höhen auf Anfrage.
Technische Änderungen vorbehalten.
A
L